

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И НАЛОГАМ

РЕШЕНИЕ

21.01.2015 № 49/1

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 20.11.2014 № 1551 «О проекте закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «Об установлении порядка определения цены и порядка оплаты земельных участков, находящихся в собственности Пермского края или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках» (первое чтение)» (вносит группа депутатов Законодательного Собрания Пермского края)

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 20.11.2014 № 1551 «О проекте закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «Об установлении порядка определения цены и порядка оплаты земельных участков, находящихся в собственности Пермского края или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках» (первое чтение)».

Председатель комитета

Е.Е.Гилязова